
UCHWAŁA NR 108/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 107/ZP/VII/24 z dnia 1 sierpnia 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C873B15-04B9-42B5-B7F6-931045299B62. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 108/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.08.2024

19 590 0 Razem:
Oświata i wychowanie 19 590 0801
Pozostała działalność 19 590 0     80195
Zarząd Powiatu 19 590 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

19 590 0               2120

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C873B15-04B9-42B5-B7F6-931045299B62. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 108/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.08.2024

41 467 21 877 Razem:
Transport i łączność 32 0600
 Drogi publiczne powiatowe 32 0     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 32 0          101
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

32 0               4560

Administracja publiczna 20 000 20 000750
 Starostwa powiatowe 20 000 20 000     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 20 000 20 000          101
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

20 000 0               4390

 Różne opłaty i składki 0 20 000               4430
ubezpieczenia samochodów 0 20 000                    03
Różne rozliczenia 0 1 877758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 1 877     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 1 877          100
 Rezerwy 0 32               4810
rezerwa ogólna 0 32                    1
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 845               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 845                    3
Oświata i wychowanie 21 435 0801
Technika 1 845 0     80115
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 1 845 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 0               6050
"Modernizacja budynku ZST w Ustroniu" 1 845 0                    1
 Pozostała działalność 19 590 0     80195
ZST w Ustroniu 19 590 0          17
 Zakup usług pozostałych 19 590 0               4300

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C873B15-04B9-42B5-B7F6-931045299B62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 108/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-01T05:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




